
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 17,166,692 13,212,779 3,953,913

국 1,675,388 1,241,000 434,388

광 1,690,000 1,690,000 0

기 267,447 162,858 104,589

분 50,000 50,000 0

도 1,888,831 1,326,589 562,242

군 11,595,026 8,742,332 2,852,694

문화예술진흥 1,342,779 1,304,242 38,537

국 10,200 10,200 0

분 50,000 50,000 0

도 81,160 59,459 21,701

군 1,201,419 1,184,583 16,836

문화예술행사지원 708,961 737,724 △28,763

도 58,560 34,109 24,451

군 650,401 703,615 △53,214

찾아가는 문화활동 사업지원 20,000 10,000 10,000

도 16,600 2,336 14,264

군 3,400 7,664 △4,264

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

도 16,600 2,336 14,264

군 3,400 7,664 △4,264

04 민간행사보조금 20,000 10,000 10,000

◎찾아가는 문화활동 사업지원[성립전 편성]

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

도 16,600 2,336 14,264

군 3,400 7,664 △4,264

우수예술단체 시군순회공연 22,000 22,000 0

도 6,960 6,773 187

군 15,040 15,227 △187

307 민간이전 22,000 22,000 0

도 6,960 6,773 187

군 15,040 15,227 △187

04 민간행사보조금 22,000 22,000 0

◎우수예술단체 시군순회공연[재원변경] 22,000 22,000 0

도 6,960 6,773 187

군 15,040 15,227 △187

통합 문화이용권사업 24,461 23,224 1,237

307 민간이전 24,461 23,224 1,237

02 민간경상보조금 24,461 23,224 1,237

◎통합 문화이용권사업 지원

24,461 23,224 1,237경정 24,461,000원

창작거북선만들기 경연대회 0 75,000 △75,000

도 0 25,000 △25,000

군 0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 75,000 △75,000

도 0 25,000 △25,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 50,000 △50,000

04 민간행사보조금 0 75,000 △75,000

◎창작거북선 경연대회 0 75,000 △75,000경정 0원

도 0 25,000 △25,000

군 0 50,000 △50,000

경남도민예술단 순회공연 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

02 민간경상보조금 35,000 0 35,000

◎경남도민예술단 시군 순회공연[성립전 편성] 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

지방문화기반구축 379,040 311,740 67,300

분 45,000 45,000 0

도 3,500 6,250 △2,750

군 330,540 260,490 70,050

고성문화원운영지원 75,000 70,000 5,000

분 25,000 25,000 0

군 50,000 45,000 5,000

307 민간이전 75,000 70,000 5,000

분 25,000 25,000 0

군 50,000 45,000 5,000

02 민간경상보조금 75,000 70,000 5,000

◎고성문화원 운영비 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

분 15,000 15,000 0

군 20,000 15,000 5,000

고성문화원운영지원(보조) 0 5,500 △5,500

도 0 2,750 △2,750

군 0 2,750 △2,750

307 민간이전 0 5,500 △5,500

도 0 2,750 △2,750

군 0 2,750 △2,750

04 민간행사보조금 0 5,500 △5,500

◎고성문화원 행사지원 0 5,500 △5,500경정 0원

도 0 2,750 △2,750

군 0 2,750 △2,750

고성문화원사업지원 113,800 76,000 37,800

분 20,000 20,000 0

군 93,800 56,000 37,800

307 민간이전 113,800 76,000 37,800

분 20,000 20,000 0

군 93,800 56,000 37,800

02 민간경상보조금 112,800 75,000 37,800

◎고성문화원 일반사업 지원

72,800 50,000 22,800경정 72,800,000원
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 지방문화기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 20,000 20,000 0

군 52,800 30,000 22,800

◎고성문화지도 발간 15,000 0 15,000

행촌이암서예대전 지원 35,000 25,000 10,000

307 민간이전 35,000 25,000 10,000

04 민간행사보조금 35,000 25,000 10,000

◎제4회 행촌이암서예대전 35,000 25,000 10,000경정 35,000,000원

고성군지 발간사업 82,240 62,240 20,000

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

02 민간경상보조금 80,000 60,000 20,000

◎고성군지 편찬 80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

관광진흥 3,649,455 3,387,600 261,855

광 1,590,000 1,590,000 0

기 92,471 37,000 55,471

도 626,784 489,300 137,484

군 1,340,200 1,271,300 68,900

관광홍보 368,455 206,600 161,855

기 92,471 37,000 55,471

도 49,784 12,300 37,484

군 226,200 157,300 68,900

문화관광해설사활동지원(기금보조) 51,455 66,100 △14,645

기 12,471 29,000 △16,529

도 14,184 12,300 1,884

군 24,800 24,800 0

101 인건비 50,942 65,700 △14,758

기 12,158 28,800 △16,642

도 14,184 12,300 1,884

군 24,600 24,600 0

04 기간제근로자등보수 50,942 65,700 △14,758

◎문화관광해설사 인부임 49,518 64,800 △15,282경정 49,518,000원

기 11,572 28,350 △16,778

도 13,646 12,150 1,496

군 24,300 24,300 0

◎문화관광해설사 피복비 1,424 900 524경정 1,424,000원

기 586 450 136

도 538 150 388

군 300 300 0

201 일반운영비 513 400 113

기 313 200 113

군 200 200 0

01 사무관리비 513 400 113

◎문화관광해설사 위원회 운영비

513 400 113경정 513,000원

기 313 200 113

군 200 200 0
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광해설사활동지원(자체) 8,500 3,000 5,500

101 인건비 5,500 0 5,500

04 기간제근로자등보수 5,500 0 5,500

◎문화관광해설사 활동비(인부임) 5,500 0 5,500

관광홍보 136,500 101,500 35,000

401 시설비및부대비 43,000 8,000 35,000

01 시설비 43,000 8,000 35,000

◎상리면 신촌리 야립광고판 철거사업 25,000 0 25,000

◎무인계측기 설치(갈모봉산림욕장) 10,000 0 10,000

관광안내체계구축(자체) 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

◎관광안내표지판 정비 0 20,000 △20,000경정 0원

관광안내체계구축(보조) 60,000 16,000 44,000

기 10,000 8,000 2,000

도 23,000 0 23,000

군 27,000 8,000 19,000

401 시설비및부대비 60,000 16,000 44,000

기 10,000 8,000 2,000

도 23,000 0 23,000

군 27,000 8,000 19,000

01 시설비 60,000 16,000 44,000

◎관광안내표지판 설치 및 개보수

20,000 16,000 4,000경정 20,000,000원

기 10,000 8,000 2,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 8,000 △1,000

◎전통한옥체험 지역특화사업 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

전통한옥 체험숙박시설 운영지원 112,000 0 112,000

기 70,000 0 70,000

도 12,600 0 12,600

군 29,400 0 29,400

307 민간이전 32,000 0 32,000

기 20,000 0 20,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

02 민간경상보조금 32,000 0 32,000

◎고택·종택 명품화사업(소모성물품구입,홍보) 32,000 0 32,000

기 20,000 0 20,000

도 3,600 0 3,600

군 8,400 0 8,400

402 민간자본이전 80,000 0 80,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 관광진흥

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 50,000 0 50,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

◎고택·종택 명품화사업(시설개보수, 편의시설

설치) 80,000 0 80,000

기 50,000 0 50,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

관광자원개발 3,281,000 3,181,000 100,000

광 1,590,000 1,590,000 0

도 577,000 477,000 100,000

군 1,114,000 1,114,000 0

남산공원 내추럴 힐링캠프 조성 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎남산공원 내추럴 힐링캠프 조성 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

문화재 4,429,249 2,910,952 1,518,297

국 1,665,188 1,230,800 434,388

기 50,000 0 50,000

도 933,636 560,620 373,016

군 1,780,425 1,119,532 660,893

국가지정문화재 1,964,571 1,484,000 480,571

국 1,340,800 1,038,800 302,000

기 50,000 0 50,000

도 200,820 155,820 45,000

군 372,951 289,380 83,571

옥천사 청동북 주변정비 428,571 0 428,571

국 300,000 0 300,000

도 45,000 0 45,000

군 83,571 0 83,571

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

국 18,200 0 18,200

도 2,730 0 2,730

군 5,070 0 5,070

01 시설비 16,000 0 16,000

◎적묵당 단청공사 설계용역비 16,000 0 16,000

국 11,200 0 11,200

도 1,680 0 1,680

군 3,120 0 3,120

02 감리비 10,000 0 10,000

◎적묵당 단청공사 감리비 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

도 1,050 0 1,050
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재

단위: 국가지정문화재 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,950 0 1,950

402 민간자본이전 402,571 0 402,571

국 281,800 0 281,800

도 42,270 0 42,270

군 78,501 0 78,501

01 민간자본보조 402,571 0 402,571

◎적묵당 단청공사 402,571 0 402,571

국 281,800 0 281,800

도 42,270 0 42,270

군 78,501 0 78,501

고성옥천사지장보살도및시왕도보존처리 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎고성옥천사지장보살도 및 시왕도 보존처리[성

립전 편성] 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

문화재 특별 종합점검 지원 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎문화재 특별 종합점검 수당[성립전 편성] 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

도지정문화재 985,470 528,000 457,470

도 609,500 344,000 265,500

군 375,970 184,000 191,970

동외동패총정비 250,000 180,000 70,000

도 168,750 121,500 47,250

군 81,250 58,500 22,750

401 시설비및부대비 250,000 180,000 70,000

도 168,750 121,500 47,250

군 81,250 58,500 22,750

01 시설비 250,000 180,000 70,000

◎동외동패총 토지매입 250,000 180,000 70,000경정 250,000,000원

도 168,750 121,500 47,250

군 81,250 58,500 22,750

고성향교 보수정비 44,000 40,000 4,000

도 27,000 27,000 0

군 17,000 13,000 4,000

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

01 민간자본보조 4,000 0 4,000

◎향교시설개선지원 4,000 0 4,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재

단위: 도지정문화재 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재 주변 현상변경 기준안 작성 10,000 40,000 △30,000

도 5,000 20,000 △15,000

군 5,000 20,000 △15,000

207 연구개발비 10,000 40,000 △30,000

도 5,000 20,000 △15,000

군 5,000 20,000 △15,000

01 연구용역비 10,000 40,000 △30,000

◎문화재주변현상변경 기준안 작성

10,000 40,000 △30,000경정 10,000,000원

도 5,000 20,000 △15,000

군 5,000 20,000 △15,000

호암사 정비사업 100,000 50,000 50,000

도 58,750 33,750 25,000

군 41,250 16,250 25,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도 58,750 33,750 25,000

군 41,250 16,250 25,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

◎호암사 강당 산자이상 해체보수 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

재정지원 건의사업 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

◎무이산 등반로 주변 화장실 개축사업[성립전

편성] 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

도연서원 보수정비사업 70,000 0 70,000

도 47,250 0 47,250

군 22,750 0 22,750

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

도 47,250 0 47,250

군 22,750 0 22,750

01 시설비 70,000 0 70,000

◎도연서원 사당 보수정비 70,000 0 70,000

도 47,250 0 47,250

군 22,750 0 22,750

육영재 보수정비사업 72,000 0 72,000

도 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

401 시설비및부대비 72,000 0 72,000

도 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재

단위: 도지정문화재 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 72,000 0 72,000

◎육영재 서재보수 72,000 0 72,000

도 36,000 0 36,000

군 36,000 0 36,000

소산정사 보수정비사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎소산정사 소화시설 설치사업 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

소을비포성지 보수정비사업 71,470 0 71,470

401 시설비및부대비 71,470 0 71,470

01 시설비 71,470 0 71,470

◎소을비포성지 북문 보수공사 71,470 0 71,470

무형문화재 보존 757,556 471,300 286,256

국 104,388 92,000 12,388

도 13,316 10,800 2,516

군 639,852 368,500 271,352

무형문화재지원 535,880 274,400 261,480

401 시설비및부대비 483,880 222,400 261,480

01 시설비 483,880 222,400 261,480

◎무형문화재전수교육관(고성오광대) 주변 토지

매입 453,880 222,400 231,480

◎오광대 전수교육관 진입로 주변 정비사업 30,000 0 30,000

경정 453,880,000원

무형문화재 지원(보조) 88,776 72,000 16,776

국 44,388 36,000 8,388

도 13,316 10,800 2,516

군 31,072 25,200 5,872

307 민간이전 88,776 72,000 16,776

국 44,388 36,000 8,388

도 13,316 10,800 2,516

군 31,072 25,200 5,872

02 민간경상보조금 88,776 72,000 16,776

◎무형문화재 전수교육관 활성화 사업 88,776 72,000 16,776

○고성농요전수교육관"등지...소리로 통하다" 16,776 0 16,776

국 8,388 0 8,388

도 2,516 0 2,516

군 5,872 0 5,872

문화예술교육사 활용사업 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화재

단위: 무형문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 4,000 0 4,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

02 민간경상보조금 8,000 0 8,000

◎문화예술교육사 운영 교육프로그램 사업 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

군 4,000 0 4,000

전통사찰 보존정비 440,000 200,000 240,000

국 220,000 100,000 120,000

도 110,000 50,000 60,000

군 110,000 50,000 60,000

옥천사 보수정비사업 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 민간자본보조 240,000 0 240,000

◎옥천사 공양간 개축사업 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

탈박물관 운영 97,568 93,568 4,000

탈박물관 운영 97,568 93,568 4,000

201 일반운영비 52,800 48,800 4,000

02 공공운영비 37,800 33,800 4,000

◎공공요금 및 제세 29,200 25,200 4,000

○탈박물관 훈증소독 4,000 0 4,0001식*4,000,000원

지정비지정문화재 120,000 70,000 50,000

지정비지정 문화재정비 120,000 70,000 50,000

401 시설비및부대비 120,000 70,000 50,000

01 시설비 120,000 70,000 50,000

◎지정·비지정문화재 정비

120,000 70,000 50,000경정 120,000,000원

체육진흥 6,784,027 4,792,325 1,991,702

광 100,000 100,000 0

기 124,976 125,858 △882

도 247,251 217,210 30,041

군 6,311,800 4,349,257 1,962,543

체육행사및단체지원 1,311,632 1,270,824 40,808

기 109,296 109,296 0
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,235 15,081 9,154

군 1,178,101 1,146,447 31,654

체육행사지원 19,500 17,000 2,500

201 일반운영비 6,500 4,000 2,500

01 사무관리비 6,500 4,000 2,500

◎일반수용비 5,500 3,000 2,500

○스포츠마케팅 홍보물 제작 2,500 0 2,500500원*5,000부

전국 유소년 축구대회 60,000 30,000 30,000

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

04 민간행사보조금 60,000 30,000 30,000

◎전국유소년 축구대회 개최지원

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

전국 남녀역도선수권대회 60,000 50,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 60,000 50,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 50,000 50,000 0

04 민간행사보조금 60,000 50,000 10,000

◎전국 남녀역도선수권대회 개최지원[성립전 편

성] 60,000 50,000 10,000경정 60,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 50,000 50,000 0

생활체육활동육성 8,920 10,612 △1,692

도 6,460 7,306 △846

군 2,460 3,306 △846

307 민간이전 8,920 10,612 △1,692

도 6,460 7,306 △846

군 2,460 3,306 △846

02 민간경상보조금 8,920 10,612 △1,692

◎장애인 체육동아리지원 4,920 6,612 △1,692경정 4,920,000원

도 2,460 3,306 △846

군 2,460 3,306 △846

체육육성화사업 650,010 425,660 224,350

기 15,680 16,562 △882

도 23,016 2,129 20,887

군 611,314 406,969 204,345

직장체육팀운영 600,000 400,000 200,000

도 21,000 0 21,000

군 579,000 400,000 179,000

301 일반보상금 600,000 400,000 200,000

도 21,000 0 21,000

군 579,000 400,000 179,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 600,000 400,000 200,000
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 체육육성화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎직장체육팀 운영 600,000 400,000 200,000

○여자태권도팀 운영[성립전 편성]

600,000 400,000 200,000경정 600,000,000원

도 21,000 0 21,000

군 579,000 400,000 179,000

체육바우처사업 24,010 23,660 350

기 15,680 16,562 △882

도 2,016 2,129 △113

군 6,314 4,969 1,345

307 민간이전 24,010 23,660 350

기 15,680 16,562 △882

도 2,016 2,129 △113

군 6,314 4,969 1,345

02 민간경상보조금 24,010 23,660 350

◎체육바우처사업 24,010 23,660 350경정 24,010,000원

기 15,680 16,562 △882

도 2,016 2,129 △113

군 6,314 4,969 1,345

체육꿈나무육성 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

02 민간경상보조금 24,000 0 24,000

◎체육꿈나무육성지원 24,000 0 24,000

체육기반시설확충사업 3,400,000 1,800,000 1,600,000

광 100,000 100,000 0

도 200,000 200,000 0

군 3,100,000 1,500,000 1,600,000

체육시설사업 1,780,000 600,000 1,180,000

401 시설비및부대비 1,780,000 600,000 1,180,000

01 시설비 1,780,000 600,000 1,180,000

◎종합운동장주차장조성사업 토지매입

1,500,000 500,000 1,000,000

◎야구장조성사업 기본계획 수립용역 30,000 0 30,000

◎농구장 우레탄 포장사업 100,000 0 100,000

◎족구장 인조잔디 설치공사 50,000 0 50,000

경정 1,500,000,000원

고성군 실내체육관 리모델링 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎실내체육관 주변 정비사업 20,000 0 20,000

고성군테니스장조성사업 800,000 400,000 400,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

◎고성군테니스장조성사업 토지매입

800,000 400,000 400,000경정 800,000,000원
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부서: 문화관광체육과

정책: 체육진흥

단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설운영 788,426 669,826 118,600

체육시설관리 788,426 669,826 118,600

401 시설비및부대비 405,400 310,400 95,000

01 시설비 405,400 310,400 95,000

◎소규모 운동기구 설치사업

235,000 200,000 35,000

◎곤기마을 체육시설 설치 60,000 0 60,000

경정 235,000,000원

405 자산취득비 24,600 1,000 23,600

01 자산및물품취득비 24,600 1,000 23,600

◎유소년축구골대 7,000 0 7,000

◎풋살골대 4,000 0 4,000

◎탁구대 6,000 0 6,000

◎자동제세동기 6,600 0 6,600

2조*3,500,000원

2조*2,000,000원

6조*1,000,000원

2대*3,300,000원

문화체육센터 운영 527,064 525,620 1,444

문화체육센터운영 512,164 510,720 1,444

101 인건비 166,653 165,209 1,444

04 기간제근로자등보수 166,653 165,209 1,444

◎수영강사 인부임 65,676 64,232 1,444

○기본급 23,138 22,740 398

○상여금 7,713 7,580 133

○유급휴일수당 4,813 4,730 83

○유급휴가수당 1,018 1,001 17

○휴일근무수당 7,219 7,095 124

○시간외근무수당 8,025 7,490 535

○4대보험 7,040 6,886 154

― 국민연금보험료 2,639 2,581 58

― 국민건강보험료 1,654 1,618 36

― 장기요양보험료 108 106 2

― 산재보험료 1,818 1,778 40

― 고용보험료 821 803 18

경정 23,138,000원

경정 7,713,000원

경정 4,813,000원

경정 1,018,000원

경정 7,219,000원

경정 8,025,000원

경정 2,639,000원

경정 1,654,000원

경정 108,000원

경정 1,818,000원

경정 821,000원

국민체육센터운영 106,895 100,395 6,500

국민체육센터운영 106,895 100,395 6,500

405 자산취득비 6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 6,500 0 6,500

◎전자복사기 6,500 0 6,5001대*6,500,000원

재무활동(문화관광체육과) 848,522 705,000 143,522

보전지출(문화관광체육과) 848,522 705,000 143,522

국.도비보조금반환금 143,522 0 143,522

802 반환금기타 143,522 0 143,522
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부서: 문화관광체육과

정책: 재무활동(문화관광체육과)

단위: 보전지출(문화관광체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 129,454 0 129,454

◎국고보조금 집행잔액 129,068 0 129,068

◎국고보조금 이자 386 0 386

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,068 0 14,068

◎도비보조금 집행잔액 13,945 0 13,945

◎도비보조금 이자 123 0 123
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